АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.01.2024 г.                              № 5 -п                                   п. Северо-Любинский
О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения предвыборных печатных, информационных и агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации Администрация Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить  и оборудовать на  территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных, информационных и агитационных материалов:

п. Северо-Любинский:

- доска объявлений напротив Дома Культуры

д. Барсуковка:

- доска объявлений у остановки общественного транспорта.

2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Северо-Любинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северо-Любинского

сельского поселения                                                                                 А.В. Айдель